股权激励限制性股票的议案》。 具体内容请见公司于 2019 年 7 月 26 日在巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）上披露的公告。

12、2020 年 6 月 2 日，公司第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十六次会议审议
通过了《关于回购注销部分股权激励限制性股票的议案》，鉴于公司 2018 年限制性股票激励计
划第二个解除限售期业绩考核未达标，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2018 年限制
性股票激励计划 (草案)》 的有关规定， 公司决定对 6 名激励对象的第二个解除限售期对应的
32.4 万股限制性股票进行回购注销处理。

鉴于激励对象王世兵因个人原因离职，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2018 年
限制性股票激励计划(草案)》的有关规定，公司将其持有的已获授但尚未解除限售的 14 万股限
制性股票进行回购注销。 具体内容请见公司于 2020 年 6 月 3 日在巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）上披露的公告。

13、2020 年 6 月 18 日，公司 2020 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分
股权激励限制性股票的议案》。 具体内容请见公司于 2020 年 6 月 19 日在巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）上披露的公告。

二、本次回购注销的情况
鉴于公司 2018 年限制性股票激励计划第二个解除限售期业绩考核未达标，根据《上市公司

股权激励管理办法》及公司《2018 年限制性股票激励计划 (草案 )》的有关规定，公司决定对 6 名
激励对象的第二个解除限售期对应的 32.4 万股限制性股票进行回购注销处理。

鉴于激励对象王世兵因个人原因离职，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2018 年
限制性股票激励计划(草案)》的有关规定，公司将其持有的已获授但尚未解除限售的 14 万股限
制性股票进行回购注销。

本次回购注销的限制性股票数量共计 46.4 万股， 分别占本次股权激励计划首次授予限制
性股票总数、 回购注销前总股本的 27.62% 、0.38% ， 本次回购注销完成后公司总股本从
120,901,663 股减少至 120,437,663 股。

三、本次回购注销已办理程序及股本变动情况
2020 年 9 月 23 日，中证天通会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《验资报告》（中证天通

【2020】证验字第【0101001】号）。
2020 年 10 月 13 日， 本次回购的限制性股票 464,000 股已过户至公司开立的证券账户回购

专户予以注销，公司注册资本及股本将相应减少。
本次限制性股票回购注销完成后，公司股本结构变动表预计如下（最终数据以中国证券登

记结算有限责任公司出具的为准）：
证券类别
（单位：股 ）

本次变动前 本 次 变 动 增 减
（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股 4,272,800 3.53% -464,000.00 3,808,800 3.16%
二、无限售流通股 116,628,863 96.47% 116,628,863 96.84%
三、股份总数 120,901,663 100% -464,000.00 120,437,663 100%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具
备上市条件。

四、对公司业绩的影响
本次回购注销限制性股票事项不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响， 也不会

影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。
特此公告。

海南钧达汽车饰件股份有限公司董事会
2020 年 10 月 15 日

DD11992020 年 10 月 15 日 星期四 DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ

证券代码：300720 证券简称：海川智能公告编号：2020-067 号

广东海川智能机器股份有限公司关于使用
闲置自有资金进行国债逆回购进展的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

广东海川智能机器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 23 日召开的第三届董
事会第九次会议、 第三届监事会第九次会议及 2020 年 5 月 19 日召开 的 2019 年年度股东大
会审议通过了《关于增加自有资金进行现金管理额度的议案》，同意公司使用自有资金进行现
金管理的额度不超过人民币 25,000 万元。 在上述额度内，资金可以滚动使用，授权期限为自公
司股东大会审议通过本议案之日起至下一年度股东大会召开日。具体内容详见公司于 2020 年
4 月 24 日及 2020 年 5 月 20 日在巨潮资讯网上刊登的《第三届董事会第九次会议决议公告》
（公告编号：2020-014 号）、《第三届监事会第九次会议决议公告》（公告编号：2020-015 号）、
《关于增加自有资金进行现金管理额度的公告》（公告编号：2020-025 号）及《2019 年年度股东
大会决议公告》（公告编号：2020-034 号）。

一、购买国债逆回购的基本情况
公司使用闲置自有资金购买上海证券交易所、深圳证券交易所的国债逆回购产品，截至本

公告日，公司购买的国债逆回购资金本金和收益已全部收回，具体情况如下：